
  语言 工作人员 联系方式 

总管 Jerry Wu 
604-713-5696 
jcwu@vsb.bc.ca 

青年项目负责人 Noli Cole  
604-379-3762 
ncole@vsb.bc.ca 

阿拉伯语/库尔德语 Heivin Ahmad 
778-229-9521 
hahmad@vsb.bc.ca  

 中文 

(粤语/ 国语)   

Elisabeth Chan 
778-227-5452 
echan@vsb.bc.ca 

Janet Chung 
778-772-2084 
jlchung@vsb.bc.ca  

Amy  Xiang 
778-327-8832   
 yxiang@vsb.bc.ca  

Amy Wei 
778-233-0255  
awei@vsb.bc.ca  

Esaine Mo 
778-228-8536  
emo@vsb.bc.ca  

Kei Lau  
604-831-6528 
pklau@vsb.bc.ca 

Josephine Wei 
778-871-5894  
jwei@vsb.bc.ca 

Zita Yu 
778-772-1892 
zyu@vsb.bc.ca 

波斯语  

Soheila Ansari  
778-229-0234 
sansari@vsb.bc.ca 

Niloofar Shafaeizadeh 
604-813-7854 

nshafaeizadeh@vsb.bc.ca 

菲律宾语  

Hairon Del Rosario                             
778-229-5746 
hdelrosario@vsb.bc.ca 

Maria Lea  MacDonald 
778-772-2710  
mmacdonald@vsb.bc.ca 

J-Anne Hope 
778-772-2748  
jnhope@vsb.bc.ca 

韩语 Jenny Choi 
778-229-4270 
hchoi@vsb.bc.ca 

旁遮普语/ 印地语 Sunita Joshi 
778-772-2543 
sjoshi@vsb.bc.ca 

俄语 Michael  Hajduk 
604-328-0957 
mhajduk@vsb.bc.ca 

Cecilia Tagle 
778-227-4581  
ctagle@vsb.bc.ca 

西班牙语   
Stephanie Angel-

Garay 
604-838-2317 
sangelgaray@vsb.bc.ca 

Valia Flores De Puente 
604-754-0419 
vfloresdepuente@vsb.bc.ca 

越南语 Tuoi Nguyen 
778-231-2657  
tnguyen@vsb.bc.ca 

SWIS 青少年工作者  

(印地语) 
Shelika Joshi 

604-789-8570 

ssjoshi@vsb.bc.ca                               

SWIS 青少年工作者 

(阿拉伯语/库尔德)语) 
Andara  Ahmad  

604-379-3767 
aahmad@vsb.bc.ca 

SWIS 青少年工作者  

(菲律宾语) 
Janine  Binanitan              

778-229-9719                                        

jbinanitan@vsb.bc.ca 

SWIS 青少年工作者 

(西班牙语） 

Edurne Lopez De 

Arbina 
604-868-6244 
elopezdearbinasaez@vsb.bc.ca 

Volunteer Coordinator 

(志愿者项目负责人)
Le Van Chu   

604-754-0407                    
lvchu@vsb.bc.ca 

Settlement Workers 
in Schools  

(SWIS) 

English Version  

Supporting and Connecting Families in 
School and Communities  

 

www.vsb.bc.ca/nwc/page/11350/
settlement-workers-in-schools 

Settlement  
Workers 

in Schools 
(SWIS) 

温哥华教育局 

Simplified 

Chinese Version  2022 

协助移民家庭并为他们与学校

社区搭桥引线。 
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学校移民安顿服务项目是一项设于学校，旨在为新移民学生及家庭提供在抵达

加拿大以后，生活安顿上的协助服务。 

我们提供资讯或举办讲座： 

•BC省的教育体系 

•医疗服务 

•求职服务 
•租房，买房，廉租房 

•公共交通 

•专上教育 

•入籍及移民 

•法律援助 

•社会福利 

•其他 

Other SWIS Programs & Services 
•新生俱乐部 

•移民青少年融入课程 

•移民青少年领袖培训项目 

•青年重点就业支持 
•义工机会 

•英语口语对话角 

•新移民家长领袖培训项目 (NPLP) 
•入籍班 
•家长互助小组及亲子教育讲座 
•小学中学新生说明会 
 
 
 

我们协助填写表格： 
•申请医疗保险卡 
•医疗卡辅助保健 

•儿童税务福利金/牛奶金 

•工卡 

•社区中心休闲卡计划 

•托儿服务补贴 
•政府廉租房/租金补贴 

•移民及入籍 

•社会补贴申请 

•其他 

我们提供以下社区资源的转介、联系或必要时的随同

服务： 

•社区及休闲娱乐活动 

•ELL 英语支援服务 

•成人教育 
•图书馆 

•宗教信仰崇拜 
•托儿及青少年服务 

•职业规划与求职  

•法律资讯及服务 

尊重移民家庭的文化背景及差异: 
•以英语或母语为移民家庭提供服务 
•保密您的个人资料 

我们通过以下服务协助移民家庭适应新生活： 

•新移民安顿服务 

•倡导移民权益、创伤后遗症转介服务、  
   如何应对生活转变、家庭辅导服务 
• 转介至家长互助小组 
 


